
Uchwała nr XLVII /265/10 
Rady Gminy Trzcinica

z dnia 26 sierpnia 2010 r

w sprawie zmian w „ Wieloletnim Programie Inwestycyjnym Gminy Trzcinica na lata
2009-2013 ”

          Na podstawie art.18 ust.2 pkt.6 ustawy o z dnia  8 marca 1990 r o samorządzie
gminnym  (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591, zm.: Dz.U. z 2002 r., Nr 23, poz. 220; Nr 62,
poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806; Dz.U. z 2003 r., Nr 80,
poz. 717; Nr 162, poz. 1568; Dz.U. z 2004 r., Nr 102, poz. 1055; Nr 116, poz. 1203, Nr  167
poz.1759, Dz.U.z 2005 r.  Nr 172  poz. 1441, Nr 175 poz. 1457 ; Dz.U.z 2006 r.  Nr 17  poz.
128 , Nr 181 poz. 1337 , z  2007 Nr 48 poz.327, Nr 138 poz.974, Nr 173 poz.1218 , z 2008 r
Nr 180 poz.1111 , Nr 223 poz. 1458 z 2009 Dz.U. Nr 52 poz. 420 , , Nr 157  poz. 1241 , z
2010 r Nr 28 poz. 142 , Nr 40 poz.230 , Nr 106 poz.675  )  uchwala się co następuje :

§ 1

W uchwale  Nr XXXIII/204/09 Rady Gminy Trzcinica z dnia  5 czerwca 2009 r  w sprawie
przyjęcia  „Wieloletniego  Programu  Inwestycyjnego  Gminy  Trzcinica  na  lata  2009-2013”
załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzcinica .

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń urzędu
Gminy Trzcinica 

Przewodniczący Rady Gminy
(-) mgr Zdzisław Mikołajczyk

 



UZASADNIENIE

do  Uchwały Nr XLVII/ 265/10 Rady Gminy Trzcinica z dnia 26 sierpnia   2010 r  w
prawie zmian w „ Wieloletnim Programie Inwestycyjnym Gminy Trzcinica na lata
2009-2013 ”

Aktualna korekta w/w programu  wynika z  korekt  kosztorysów oraz zakresu  planowanych
zadań  tj. :

 „Budowa kanalizacji sanitarnej  z przyłączami i przepompownią  oraz wymiana sieci
wodociągowej z AC na PCV z przyłączami wraz z odtworzeniem dróg w miejscowości Laski
” – etap III  

oraz  „Kompleksowa modernizacja  systemu zaopatrzenia w wodę  w Gminie Trzcinica ”

-  planowanych  do realizacji realizowanego w latach  2011 ,2012 . 

Korekta kosztorysów jest niezbędnym elementem przygotowania specyfikacji przetargowej
na w/w zadania .

Mając powyższe na uwadze  projekt uchwały uważa się za uzasadniony.

  Wójt Gminy Trzcinica
(-) mgr Grzegorz Hadzik

 


